



KIEKKOYMPYRÄT-80 RY

OHJE TULOREKISTERI-ILMOITUKSET 21.2.2019

Kaikki seuralta ja joukkueilta maksetut palkkiot ja matkakorvaukset tulee ilmoittaa verottajan tulorekisteriin 1.1.2019 alkaen. Seurassamme tämä vaikuttaa pääasiassa jääkiekkoerotuomarikerholta tilattujen tuomareiden palkkioiden ja matkakorvausten maksuun. Tieto tulorekisteriin tulee olla ilmoitettuna viiden päivän kuluessa maksupäivästä.

Ilmoitukset verottajan tulorekisteriin hoitaa seuramme tilitoimisto A-Viisi Ky.

Joukkueenjohtajat ja joukkueiden rahastonhoitajat vastaavat oman joukkueensa osalta tietojen ilmoittamisesta tilitoimistoon. Seuran rahastonhoitaja vastaa seuran päätilin sekä kiekkokoulun tilin osalta tietojen ilmoittamisesta tilitoimistoon.

Joukkueiden osalta kaikki tulorekisteriin liittyvät sähköpostit lähetetään osoitteisiin:

to: marjut.laitinen@a-viisi.fi

cc: jyri.halkola@gmail.com

1.1.2019-28.2.2019 välillä maksetut tuomaripalkkiot sekä matkakorvaukset ilmoitetaan tilitoimistoon kootusti 5.3.2019 mennessä. Jokainen joukkue vastaa oman ilmoituksensa hoitamisesta.

Jos joukkue on maksanut toimihenkilölleen esim. matkakorvauksia tällä aikavälillä, myös tämä tieto pitää ilmoittaa tilitoimistoon.

1.3.2019 alkaen menetellään seuraavan ohjeistuksen mukaan:

Tuomaripalkkion ennakonpidätystä varten tulee tuomarin verokortista olla toimitettu kopio tilitoimistoon. Jääkiekkoerotuomarikerhoa on pyydetty ohjeistamaan omia erotuomareita Kiekkoympyröiden tulorekisterikäytännöstä. Joukkueen on hyvä varmistaa erotuomarilta onko tarvittavat tiedot toimitettu tilitoimistoon. Jos tuomari ei ole toimittanut tietoja tilitoimistoon, joukkue voi pyytää tuomaria lähettämään verokortin kopion suoraan tilitoimistoomme (marjut.laitinen@a-viisi.fi). Näin joukkue eikä seura ole vastuussa tietosuojalain vaatimuksista tuomarin verokortin tietojen osalta.

Palkkioiden ja matkakorvausten tiedot toimitetaan parittomien viikkojen loppuun mennessä tilitoimistoon. Tilitoimisto laskee tuomaripalkkiosta ennakonpidätyksen kyseisen tuomarin veroprosentin mukaan sekä ilmoittaa tuomarille maksettavan maksun suuruuden takaisin kyseiselle joukkueelle parillisten viikkojen alussa. Tämän jälkeen joukkue suorittaa maksun omalta tililtä suoraan tuomarin tilille.

Jos joukkue maksaa esim. matkakuluja joukkueen toimihenkilöille, myös näistä tulee ilmoittaa tieto tilitoimistoon maksuhetkellä. Maksun saajan nimi, henkilötunnus ja osoitetiedot tulee toimittaa tilitoimistoon.

Jos joukkue maksaa jotain muita palkkioita, on käytäntö sama kuin tuomaripalkkioissa.